
契約番号 第57号 業務番号 管委第4号

１．契約の相手方及び入札結果等

から まで

   

830,000

832,000

-

839,000

835,000

入札辞退

入札参加資格なし

入札参加資格なし

北川設備工業所5

9

入札参加資格なし

8

10

大和建設

柏原建設（株）7

令和4年8月31日

予定価格（税抜）

業者名

（株）藤友建設

(有)平井産業

6

番号

1

2

3

入札結果等一覧表　【業務委託】

清和台西2丁目外地内水路浚渫業務委託

（株）藤友建設

川西市久代一丁目２３番３－９号

¥841,000

地方公営企業法施行令第21条の14第1項第9号による随意契約

見積方法

業務場所 川西市　清和台西2丁目外　地内

令和4年7月4日

840,000

業務名称

見積年月日

(有)金市

(株)アース・ワン4

　(注)見積金額に１００分の１０ に相当する金額（1円未満切り捨て）を加算した額が会計法上の申込みに係る価格である。

履行期間

契約の相手方

契約方法

備考

直接見積

令和4年7月4日

¥913,000契約金額

第1回入札 第1回見積

 7月4日見積合せにより決定

 落札6月29日付契約辞退


